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BEZIRKSSCHÜTZENBUND KLAGENFURT

BEZIRKSMEISTERSCHAFT 2020 SSV-SPONHEIM
SGKP - FAUSTFEUERWAFFE-GK

MÄNNERKLASSE

R FAMNAME VNAME VEREIN K PRÄZISION SCHNELLFEUER ERG
1 URBANZ Martin PSV-Klgft M 50 49 49 49 48 50 295 48 49 47 49 49 49 291 586

2 MARINITSCH Thomas PSV-Klgft M 48 50 50 50 50 47 295 48 49 47 48 44 49 285 580

3 RODLER Andreas PSV-Klgft. M 47 48 48 50 49 49 291 49 48 47 44 50 47 285 576

4 BRACHTL Steven SSV-Spon M 49 48 50 45 49 47 288 46 46 46 44 48 44 274 562

5 FANTUR Manfred HSV-Klgft M 46 44 47 46 48 49 280 44 44 41 46 41 43 259 539

6 UNTERWEGER Christoph PSV-Klgft. M 43 45 45 48 47 47 275 41 48 39 43 44 48 263 538

7 ROSMANN Daniel SSV-Spon M 46 46 40 46 44 43 265 43 46 46 43 42 47 267 532

8 GODLEWICZ Marc HSV-Klgft M 48 47 49 47 46 46 283 40 31 29 43 45 43 231 514

9 FERCHER Sven HSV-Klgft M 40 39 39 38 40 42 238 43 38 39 41 21 40 222 460

SENIORENKLASSE 1

R FAMNAME VNAME VEREIN K PRÄZISION SCHNELLFEUER ERG
1 SCHULLER Ingo SSV-Spon S1 49 48 47 50 50 49 293 45 45 47 46 46 48 277 570

2 GOTTOLE Wolfgang SSV-Spon S1 47 47 47 47 48 47 283 47 44 47 49 45 46 278 561

3 RÖBLREITER Gerhard SSV-Spon S1 41 46 44 47 34 47 259 44 42 41 39 38 50 254 513

4 TRENNER Georg SSV-Spon S1 44 43 45 43 41 41 257 44 42 44 41 43 41 255 512

5 WARUM Udo SSV-Spon S1 38 36 39 34 42 35 224 41 30 33 41 39 36 220 444

6 PRETNAR Anton SSV-Spon S1 41 28 33 40 37 44 223 41 27 43 33 30 44 218 441

SENIORENKLASSE 2

R FAMNAME VNAME VEREIN K PRÄZISION SCHNELLFEUER ERG
1 MACHNE Heimo SSV-Spon S2 50 47 49 49 48 48 291 49 49 48 48 46 49 289 580

2 KRASSNIG Rupert HSV-Klgft S2 45 46 48 49 49 48 285 45 45 47 46 38 48 269 554

3 ETTINGER Diethard SSV-Spon S2 45 43 48 49 48 44 277 42 47 49 46 49 44 277 554

4 SCHUPANZ Friedrich SSV-Spon S2 49 46 43 47 47 46 278 47 44 34 45 46 42 258 536

5 GRUBER Andreas SSV-Spon S2 43 47 46 45 42 46 269 46 46 41 43 44 31 251 520

6 SCHÄFER Anton SSV-Spon S2 47 44 43 46 48 50 278 44 35 43 37 35 38 232 510

7 RADOS Jakob PSV-Klgft S2 43 41 45 44 41 46 260 34 32 32 40 40 37 215 475

8 SIMA Klaus SSV-Spon S2 36 32 33 33 33 33 200 30 35 41 30 34 31 201 401

SENIORENKLASSE 3

R FAMNAME VNAME VEREIN K PRÄZISION SCHNELLFEUER ERG
1 KUBEC Andreas HSV-Klgft S3 44 49 47 48 48 45 281 45 44 48 43 45 47 272 553

2 KULTERER Karl SSV-Spon S3 45 48 48 47 47 48 283 45 47 43 44 47 34 260 543

3 ANKERT Franz SSV-Spon S3 35 42 44 45 46 47 259 39 42 43 44 48 43 259 518

4 PUTTNER Manfred SSV-Spon S3 45 32 43 43 47 42 252 32 45 45 44 42 36 244 496

5 SPORIS Erich PSV-Klgft S3 29 22 40 22 8 11 132 24 25 15 30 23 23 140 272

FRAUENKLASSE

R FAMNAME VNAME VEREIN K PRÄZISION SCHNELLFEUER ERG

1 KRASSNIG Gabriele HSV-Klgft FS2 48 47 49 49 48 49 290 51 46 49 46 49 42 283 573

2 HÖLBLING Roswitha HSV-Klgft FS1 46 48 47 47 48 49 285 44 45 44 44 45 47 269 554

3 ETTINGER Karin SSV-Spon F 47 45 49 44 48 44 277 42 42 46 38 43 45 256 533

4 PRANTER Elke PSV-Klgft F 37 36 40 35 39 43 230 45 35 28 41 40 46 235 465



BEZIRKSSCHÜTZENBUND KLAGENFURT

BEZIRKSMEISTERSCHAFT 2020 SSV-SPONHEIM
SGKP - FAUSTFEUERWAFFE-GK

GÄSTEKLASSE Allgemeine

R FAMNAME VNAME VEREIN K PRÄZISION SCHNELLFEUER ERG
1 AUPRICH (M) Andreas SV-Eisenk. G 50 50 50 50 48 50 298 49 49 47 50 50 49 294 592

2 WOLF (M) Franz HSV-Vill. G 50 48 50 49 50 50 297 49 48 48 50 49 49 293 590

3 SCHÖNFELDER (M) Stefan SV-Straßb G 49 49 50 50 49 50 297 48 49 48 50 50 47 292 589

4 SCHALLER (F) Gabriele SV-Spittal G 47 49 47 48 49 49 289 47 48 49 47 48 47 286 575

5 SODAMIN (FS1) Brigitte SV-Straßb G 50 45 49 48 49 48 289 47 46 47 48 49 47 284 573

6 SODAMIN (S1) Gerhard SV-Straßb G 47 44 48 48 48 48 283 50 47 48 47 49 48 289 572

7 EBERDORFER (M) Ronald SV-St.Veit G 46 48 48 50 47 47 286 50 44 48 44 48 43 277 563

8 PASSENEGG (S2) Friedrich SV-Straßb G 49 49 47 46 46 48 285 43 44 49 49 48 43 276 561

9 MAILÄNDER (M) Armin SV-Spittal G 46 47 47 44 47 48 279 49 48 46 43 48 46 280 559

10 PASSENEGG (FS2) Melitta SV-Straßb G 48 49 47 47 47 46 284 47 45 46 45 47 44 274 558

11 SCHOAS (S1) Helmuth SV-Straßb G 43 49 45 49 44 47 277 49 47 46 39 45 46 272 549

12 MUCHAR (S3) Franz SV-Radweg G 47 39 43 47 48 48 272 32 47 46 37 46 42 250 522

13 KUMMER (M) Patrick SV-Eisenk. G 44 45 48 45 48 45 275 25 41 42 45 40 43 236 511

14 ERRATH (M) Chris-Leon SV-Straßb G 42 44 31 44 43 43 247 41 44 40 45 44 40 254 501

15 NADOBA (S2) Manfred HSV-Vill. G 47 43 29 46 43 49 257 46 41 34 40 43 38 242 499

16 SMOLNIK (M) Wolfgang SV-Eisenk. G 30 46 46 39 41 47 249 41 43 40 29 41 46 240 489

MANNSCHAFTSWERTUNG

R MANNSCHAFT NAME VNAME K EINZELERGEB. LETZTE PASSE ERG
1 PSV-Klagenfurt I Rodler Andreas M 576 47

Urbanz Martin M 586 49

Marinitsch Thomas M 580 49

Unterweger Christoph M 145 1742

2 SSV-SPONHEIM I Machne Heimo S2 580 49

Schuller Ingo S1 570 48

Brachtl Steven M 562 44

Rosmann Daniel M 141 1712

3 HSV-KLAGENFURT I Hölbling Roswitha FS1 554 47

Krassnig Rupert S2 554 48

Krassnig Gabriele FS2 573 42

Fantur Tmanfred M 137 1681

4 SSV-SPONHEIM II Gottole Wolfgang S1 561 46

Ettinger Diethard S2 554 44

Schupanz Friedrich S2 536 42

Gruber Andreas S2 132 1651

5 HSV-KLAGENFURT II Kubec Andreas S3 553 47

Fercher Sven M 460 40

Godlewicz Marc M 514 43

130 1527



OVERALL-WERTUNG

R FAMNAME VNAME VEREIN K PRÄZISION SCHNELLFEUER ERG

1 AUPRICH (M) Andreas SV-Eisenk. G 50 50 50 50 48 50 298 49 49 47 50 50 49 294 592

2 WOLF (M) Franz HSV-Vill. G 50 48 50 49 50 50 297 49 48 48 50 49 49 293 590

3 SCHÖNFELDER (M) Stefan SV-Straßb G 49 49 50 50 49 50 297 48 49 48 50 50 47 292 589

4 URBANZ Martin PSV-Klgft M 50 49 49 49 48 50 295 48 49 47 49 49 49 291 586

5 MACHNE Heimo SSV-Spon S2 50 47 49 49 48 48 291 49 49 48 48 46 49 289 580

6 MARINITSCH Thomas PSV-Klgft M 48 50 50 50 50 47 295 48 49 47 48 44 49 285 580

7 RODLER Andreas PSV-Klgft. M 47 48 48 50 49 49 291 49 48 47 44 50 47 285 576

8 SCHALLER (F) Gabriele SV-Spittal G 47 49 47 48 49 49 289 47 48 49 47 48 47 286 575

9 SODAMIN (FS1) Brigitte SV-Straßb G 50 45 49 48 49 48 289 47 46 47 48 49 47 284 573

10 KRASSNIG Gabriele HSV-Klgft FS2 48 47 49 49 48 49 290 51 46 49 46 49 42 283 573

11 SODAMIN (S1) Gerhard SV-Straßb G 47 44 48 48 48 48 283 50 47 48 47 49 48 289 572

12 SCHULLER Ingo SSV-Spon S1 49 48 47 50 50 49 293 45 45 47 46 46 48 277 570

13 EBERDORFER (M) Ronald SV-St.Veit G 46 48 48 50 47 47 286 50 44 48 44 48 43 277 563

14 BRACHTL Steven SSV-Spon M 49 48 50 45 49 47 288 46 46 46 44 48 44 274 562

15 GOTTOLE Wolfgang SSV-Spon S1 47 47 47 47 48 47 283 47 44 47 49 45 46 278 561

16 PASSENEGG (S2) Friedrich SV-Straßb G 49 49 47 46 46 48 285 43 44 49 49 48 43 276 561

17 MAILÄNDER (M) Armin SV-Spittal G 46 47 47 44 47 48 279 49 48 46 43 48 46 280 559

18 PASSENEGG (FS2) Melitta SV-Straßb G 48 49 47 47 47 46 284 47 45 46 45 47 44 274 558

19 KRASSNIG Rupert HSV-Klgft S2 45 46 48 49 49 48 285 45 45 47 46 38 48 269 554

20 HÖLBLING Roswitha HSV-Klgft FS1 46 48 47 47 48 49 285 44 45 44 44 45 47 269 554

21 ETTINGER Diethard SSV-Spon S2 45 43 48 49 48 44 277 42 47 49 46 49 44 277 554

22 KUBEC Andreas HSV-Klgft S3 44 49 47 48 48 45 281 45 44 48 43 45 47 272 553

23 SCHOAS (S1) Helmuth SV-Straßb G 43 49 45 49 44 47 277 49 47 46 39 45 46 272 549

24 KULTERER Karl SSV-Spon S3 45 48 48 47 47 48 283 45 47 43 44 47 34 260 543

25 FANTUR Manfred HSV-Klgft M 46 44 47 46 48 49 280 44 44 41 46 41 43 259 539

26 UNTERWEGER Christoph PSV-Klgft. M 43 45 45 48 47 47 275 41 48 39 43 44 48 263 538

27 SCHUPANZ Friedrich SSV-Spon S2 49 46 43 47 47 46 278 47 44 34 45 46 42 258 536

28 ETTINGER Karin SSV-Spon F 47 45 49 44 48 44 277 42 42 46 38 43 45 256 533

29 ROSMANN Daniel SSV-Spon M 46 46 40 46 44 43 265 43 46 46 43 42 47 267 532

30 MUCHAR (S3) Franz SV-Radweg G 47 39 43 47 48 48 272 32 47 46 37 46 42 250 522

31 GRUBER Andreas SSV-Spon S2 43 47 46 45 42 46 269 46 46 41 43 44 31 251 520

32 ANKERT Franz SSV-Spon S3 35 42 44 45 46 47 259 39 42 43 44 48 43 259 518

33 GODLEWICZ Marc HSV-Klgft M 48 47 49 47 46 46 283 40 31 29 43 45 43 231 514

34 RÖBLREITER Gerhard SSV-Spon S1 41 46 44 47 34 47 259 44 42 41 39 38 50 254 513

35 TRENNER Georg SSV-Spon S1 44 43 45 43 41 41 257 44 42 44 41 43 41 255 512

36 KUMMER (M) Patrick SV-Eisenk. G 44 45 48 45 48 45 275 25 41 42 45 40 43 236 511

37 SCHÄFER Anton SSV-Spon S2 47 44 43 46 48 50 278 44 35 43 37 35 38 232 510

38 ERRATH (M) Chris-Leon SV-Straßb G 42 44 31 44 43 43 247 41 44 40 45 44 40 254 501

39 NADOBA (S2) Manfred HSV-Vill. G 47 43 29 46 43 49 257 46 41 34 40 43 38 242 499

40 PUTTNER Manfred SSV-Spon S3 45 32 43 43 47 42 252 32 45 45 44 42 36 244 496

41 SMOLNIK (M) Wolfgang SV-Eisenk. G 30 46 46 39 41 47 249 41 43 40 29 41 46 240 489

42 WERDINIG Heinz SSV-Spon S2 46 39 45 46 46 45 267 36 39 30 40 34 43 222 489

43 RADOS Jakob PSV-Klgft S2 43 41 45 44 41 46 260 34 32 32 40 40 37 215 475

44 PRANTER Elke PSV-Klgft F 37 36 40 35 39 43 230 45 35 28 41 40 46 235 465

45 FERCHER Sven HSV-Klgft M 40 39 39 38 40 42 238 43 38 39 41 21 40 222 460

46 WARUM Udo SSV-Spon S1 38 36 39 34 42 35 224 41 30 33 41 39 36 220 444

47 PRETNAR Anton SSV-Spon S1 41 28 33 40 37 44 223 41 27 43 33 30 44 218 441

48 SIMA Klaus SSV-Spon S2 36 32 33 33 33 33 200 30 35 41 30 34 31 201 401

49 SPORIS Erich PSV-Klgft S3 29 22 40 22 8 11 132 24 25 15 30 23 23 140 272



Frauenklasse Allgemeine Klasse

Senioren 1 Senioren 2

Senioren 3 Gäste Allgemein


